
"4+1" DU DIMANCHE 26 MAI 2024
PARISLONGCHAMP - PRIX DE LA VILLE DE PARIS

15 CONCURRENTS - 4        COURSE - PLAT
55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 1.600 METRES

ème

AN XXIII - N° 43 631 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MERCREDI 22/05/2024
Arrivée : 11 - 14 - 8 - 9 - 12

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

13

2

4

10

1

HARLEM DE BUCY

JAGUAR MARANCOURT

HELLO SPORT

EBERTON

IRISH NICE ELGE

- Disqualifiés : 3 - 7

Pour son premier essai dans un Quinté+, le 1er mai à Saint-Cloud, HAMLET'S NIGHT (6) a terminé à vive 
allure pour décrocher la deuxième place. Il n'aura pas l'excellent Georges Ville sur sa route cette fois et 
peut donc espérer perdre son statut de maiden. Impérial au Mans en dernier lieu, CLAVUS (1) retrouve 
la catégorie des handicaps avec de légitimes ambitions, d'autant qu'il évoluera sur sa distance 
favorite. Mis au point par Paul de Chevigny, qui fait feu de tout bois actuellement, CONTENTIOUS SOUL (3) 
vient d'être pris en note en province et s'annonce dangereux, tout comme ARPENTEUR (9), lauréat 
avec de la marge en dernier lieu, et ABIAT (12), auteur d'une somptueuse fin de course dans le Prix 
de Picpus (3e). BELISE (5) et AMORCITA (4) avaient terminé proches l'une de l'autre le 26 mars au 
Val d'Or et semblent détenir une chance similaire pour les places. Remarquée lors de ses deux 
dernières sorties, IBERIA (15) n'a pas fini de progresser et tentera les amateurs d'outsiders.

1 - CLAVUS : Dominé dans le Quinté+ du 28 mars, 
sur une distance visiblement trop longue pour ses 
aptitudes, ce protégé des époux Brandt a brillamment 
remis les pendules à l'heure au Mans, pour son retour 
sur le mile. Même s'il doit encore faire ses preuves dans 
les handicaps en valeur 40, il mérite un large crédit.
2 - AQUILA VOLANTE : Jugé digne de participer à 
une Listed à 2 ans, ce fils de Gleneagles effectuera ici 
ses débuts dans les handicaps. Il a croisé le fer avec des 
compétiteurs de talent mais sa valeur semble un peu élevée. 
Pour ses premiers pas à ParisLongchamp, il remplirait 
son contrat en accrochant une petite place.
3 - CONTENTIOUS SOUL : Ce protégé de l'euphorique 
Paul de Chevigny a fourni un bel effort final le 23 avril 
au Mans, sans approcher CLAVUS (1). Il retrouve son 
rival avec trois livres d'avantage et a clairement le profil 
pour percer dans les handicaps. A retenir très haut, 
surtout si la piste est bien souple.
4 - AMORCITA : Irréprochable l'hiver dernier à Cagnes- 
sur-Mer, cette protégée d'Henri-Alex Pantall a fort bien 
tenu sa partie le 1er mai (3e), pour son premier essai 
dans un Quinté+. Néanmoins, elle affiche un zéro 
pointé corde à droite et le profil de ParisLongchamp 
pourrait la contrarier. Oui, mais…
5 - BELISE : Cette représentante d'Edouard de 
Rothschild s'est montrée extrêmement accrocheuse 
pour s'imposer le 26 avril, face aux seules femelles. Elle 
aura les mâles sur sa route cette fois, mais semble 
bien placée en valeur 36,5. A surveiller de près.
6 - HAMLET'S NIGHT : Pour son premier essai dans 
un Quinté+, le 1er mai à Saint-Cloud, ce représentant 
Godolphin a laissé une excellente impression (2e). 
Sur la montante et très compétitif à cette valeur, 
il peut légitimement espérer s'imposer.
7 - ATLANTIC WAYS : Toujours maiden après cinq 
sorties, cette fille d'Ulysses vient d'accomplir de bons 
débuts à ParisLongchamp (2e), dans une course à 
conditions de bon aloi. En forme, régulière et prise à 
une valeur cohérente, elle fait partie des nombreux 
candidats aux places.
8 - TRUE VALUE : Lauréate de trois handicaps depuis 
le début de l'année, cette pouliche en progrès monte 
nettement de catégorie ce dimanche. Son seul essai à 
ParisLongchamp s'est soldé par un échec et d'autres 
protagonistes semblent bien mieux placés. Pas évident.

9 - ARPENTEUR : Ce pensionnaire de Christophe 
Ferland s'est pleinement révélé dans les handicaps 
et vient de s'imposer plus facilement que ne l'indique 
l'écart à l'arrivée. Il n'a pas fini de progresser et 
semble en mesure de rééditer, malgré cinq livres 
de surcharge.
10 - LOVECAYAN : Cette fille de Shalaa a honorablement 
tenu sa partie en dernier lieu, au Mans, sans toutefois 
pouvoir rivaliser avec CLAVUS (1) et CONTENTIOUS 
SOUL (3). Il les retrouve dans des conditions plus favorables, 
mais une revanche reste difficilement envisageable. 
En bout de piste.
11 - PARRHESIA : Arrivée dans l'effectif d'Anne-Sophie 
Crombez suite à son dernier essai à réclamer (2e), 
cette fille de Cloth of Stars a été supplémentée pour 
participer à cet événement. Dominée lors de ses deux 
derniers essais dans des handicaps, elle semble 
toutefois un ton au-dessous des principaux favoris.
12 - ABIAT : Pour son premier essai dans un handicap, cette 
pensionnaire de Miroslav Rulec a remarquablement 
terminé le 9 mai, ici même. Les 300 mètres supplémentaires 
ne devraient pas la contrarier, tout comme la piste 
bien souple. Gare à lui !
13 - BONNY WAY : Après son convaincant succès 
cagnois du 12 février, cette élève de la famille Prod'homme 
s'est montrée décevante à deux reprises. Elle est 
nettement raccourcie, mais devrait trouver sa voie dans 
les handicaps à une valeur similaire. Pour les amateurs 
de sensations fortes.
14 - BEJAR : Passée des boxes de Carlos Laffon-Paris 
à ceux de Brian Beaunez à la fin du mois de mars, 
cette pouliche toute "neuve" vient d'accomplir de 
bons débuts dans les handicaps (3e). Elle retrouve 
ARPENTEUR (9) à un poids plus favorable et mérite 
une note de méfiance.
15 - IBERIA : Cette protégée de Pierre Groualle possède 
une marge de progression et reste sur deux tentatives 
très encourageantes. Elle monte de catégorie mais 
évoluera sur une distance parfaite pour ses aptitudes. 
Les amateurs d'outsiders peuvent se laisser tenter.

397 500 F (139 G)

 2 000 F (31 992 G)

    500 F (32 381 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    135 427 000 F

  2 000 F (6 196 G)

  1 000 F (5 784 G)

  6 000 F (1 063 G)

  2 500 F (2 555 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   30 941 500 F

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



EQUIDIA

NICE MATIN

TURF-FR.COM

TURFOMANIA

L’ALSACE

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

6 - 4 - 5 - 12 - 9 - 1 - 7 - 2 - 10

6 - 1 - 3 - 4 - 15 - 5 - 9 - 2

6 - 3 - 4 - 7 - 2 - 9 - 5 - 1 - 15

7 - 3 - 14 - 9 - 6 - 5 - 12 - 1 - 4

14 - 2 - 9 - 5 - 3 - 1 - 6 - 8 - 10

6 - 4 - 9 - 3 - 1 - 5 - 7 - 12 - 15

6 - 3 - 4 - 5 - 9 - 1 - 10 - 15 - 7

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 00mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 10mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8/1    24/1    7/1     9/1    12/1    6/1     22/1  43/1   10/1   28/1    37/1  13/1    33/1   18/1   19/1

5/1    25/1    6/1    12/1   15/1    3/1     20/1  40/1   11/1   26/1    35/1   10/1   30/1   16/1   17/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

6 – 1 – 3 – 9 – 12 – 5 – 4 

A. FABRE – HA. PANTALL – S. WATTEL 

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN

4 – 1 – 9 – 6 – 7
12 – 3 – 14 – 7 – 10

8 – 15 – 1 – 12 – 9
9 – 7 – 3 – 4 – 6

15 -
7 -

14 -

IBERIA
ATLANTIC WAYS
BEJAR

13 -
10 -

2 -

BONNY WAY
LOVECAYAN
AQUILA VOLANTE

8 -
11 -

TRUE VALUE
PARRHESIA.

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

JOCKEYS
FH. GRAFFARD 
JC. ROUGET 
A. FABRE 
J. REYNIER 
C. ESCUDER
F. VERMEULEN 
HA. PANTALL

P. COTTIER
A. FOUASSIER
M. BARATTI 
FR. MONFORT 
CHR. HEAD 
N. CAULLERY

M. GUYON
C. DEMURO
A. POUCHIN
M. BARZALONA
T. BACHELOT
A. ORANI
T. PICCONE

M. VELON
A. MADAMET
S. PASQUIER
E. HARDOUIN
A. LEMAITRE
M. GRANDIN

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CLAVUS

AQUILA VOLANTE

CONTENTIOUS SOUL

AMORCITA

BELISE

HAMLET'S NIGHT

ATLANTIC WAYS

TRUE VALUE

ARPENTEUR

LOVECAYAN

PARRHESIA.

ABIAT

BONNY WAY

BEJAR

IBERIA

C.DEMURO

R.MANGIONE

S.PASQUIER

T.PICCONE

T.BACHELOT

M.BARZALONA

A.POUCHIN

F.VALLE SKAR

M.GUYON

A.CRASTUS

M.VELON

E.HARDOUIN

L.BOISSEAU

A.LEMAITRE

V.SEGUY

P&J.BRANDT 

G.BIETOLINI

P. DE CHEVIGNY 

HA.PANTALL 

S.WATTEL 

A.FABRE 

Y.BARBEROT 

C.BARANDE BARBE

C.FERLAND 

Y.BARBEROT 

AS.CROMBEZ

M.RULEC 

D&P.PROD'HOMME 

BR.BEAUNEZ

P.GROUALLE 

F.BLICHFELDT

M.PIETRANGELO

 I.CORBANI

P.RECHSTEINER

B. ED.DE ROTHSCHILD

GODOLPHIN SNC

S.KUMIN

C.BARANDE BARBE

EC.WALDECK

EC. DES MONNAIES

J.COUVERCELLE

L.SAROVA

A.KRAULIGER

X.HUMBERT

BEAUMELLES RACING

M.3

M.3

H.3

F.3

F.3

M.3

F.3

F.3

M.3

F.3

F.3

F.3

F.3

F.3

F.3

10

1

2

3

7

5

12

15

13

14

9

4

8

6

11

59.KG

58,5.KG

57,5.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

54.KG

54.KG

53.KG

53.KG

1.9.2.4.1

4.3.1.5.8

4.3.3.2.1

3.3.1.1.3

1.4.1.6

2.2.4.5

2.6.5.3.2

1.6.0.1.1

1.2.2.3.3

5.1.5.3

2.3.0.9.4

3.0.3.2.4

7.5.1.7

3.1.1.3.2

3.7.4.7.8

42 200

57 850

24 950

35 850

25 800

20 050

49 650

39 340

32 350

15 300

38 000

14 870

12 900

31 570

6 710

8/1

24/1

7/1

9/1

12/1

6/1

22/1

43/1

10/1

28/1

37/1

13/1

33/1

18/1

19/1

5/1

25/1

6/1

12/1

15/1

3/1

20/1

40/1

11/1

26/1

35/1

10/1

30/1

16/1

17/1


