- 1 CLAVUS: Dominé dans le Quinté+ du 28 mars, sur une distance visiblement trop longue pour ses aptitudes, ce protégé des époux Brandt a brillamment remis les pendules à l'heure au Mans, pour son retour sur le mile. Même s'il doit encore faire ses preuves dans les handicaps en valeur 40, il mérite un large crédit. 2 AQUILA VOLANTE: Jugé digne de participer à une Listed à 2 ans, ce fils de Gleneagles effectuera ici ses débuts dans les handicaps. Il a croisé le fer avec des compétiteurs de talent mais sa valeur semble un peu élevée. Pour ses premiers pas à ParisLongchamp, il remplirait son contrat en accrochant une petite place.
- 3 CONTENTIOUS SOUL: Ce protégé de l'euphorique Paul de Chevigny a fourni un bel effort final le 23 avril au Mans, sans approcher CLAVUS (1). Il retrouve son rival avec trois livres d'avantage et a clairement le profil pour percer dans les handicaps. A retenir très haut, surtout si la piste est bien souple.
- 4 AMORCITA: Irréprochable l'hiver dernier à Cagnessur-Mer, cette protégée d'Henri-Alex Pantall a fort bien tenu sa partie le 1er mai (3e), pour son premier essai dans un Quinté+. Néanmoins, elle affiche un zéro pointé corde à droite et le profil de ParisLongchamp pourrait la contrarier. **Oui, mais...**
- 5 BELISE: Cette représentante d'Edouard de Rothschild s'est montrée extrêmement accrocheuse pour s'imposer le 26 avril, face aux seules femelles. Elle aura les mâles sur sa route cette fois, mais semble bien placée en valeur 36,5. A surveiller de près.
- 6 HAMLET'S NIGHT: Pour son premier essai dans un Quinté+, le 1er mai à Saint-Cloud, ce représentant Godolphin a laissé une excellente impression (2e). Sur la montante et très compétitif à cette valeur, il peut légitimement espérer s'imposer.
- 7-ATLANTIC WAYS: Toujours maiden après cinq sorties, cette fille d'Ulysses vient d'accomplir de bons débuts à ParisLongchamp (2e), dans une course à conditions de bon aloi. En forme, régulière et prise à une valeur cohérente, elle fait partie des nombreux candidats aux places.
- 8 TRUE VALUE: Lauréate de trois handicaps depuis le début de l'année, cette pouliche en progrès monte nettement de catégorie ce dimanche. Son seul essai à ParisLongchamp s'est soldé par un échec et d'autres protagonistes semblent bien mieux placés. Pas évident.

- **9 ARPENTEUR:** Ce pensionnaire de Christophe Ferland s'est pleinement révélé dans les handicaps et vient de s'imposer plus facilement que ne l'indique l'écart à l'arrivée. **Il n'a pas fini de progresser et semble en mesure de rééditer, malgré cinq livres de surcharge.**
- 10 LOVECAYAN: Cette fille de Shalaa a honorablement tenu sa partie en dernier lieu, au Mans, sans toutefois pouvoir rivaliser avec CLAVUS (1) et CONTENTIOUS SOUL (3). Il les retrouve dans des conditions plus favorables, mais une revanche reste difficilement envisageable. En bout de piste.
- 11 PARRHÉSIA: Arrivée dans l'effectif d'Anne-Sophie Crombez suite à son dernier essai à réclamer (2e), cette fille de Cloth of Stars a été supplémentée pour participer à cet événement. Dominée lors de ses deux derniers essais dans des handicaps, elle semble toutefois un ton au-dessous des principaux favoris.

  12 ABIAT: Pour son premier essai dans un handicap, cette pensionnaire de Miroslav Rulec a remarquablement terminé le 9 mai, ici même. Les 300 mètres supplémentaires ne devraient pas la contrarier, tout comme la piste bien souple. Gare à lui!
- 13 BONNY WAY: Après son convaincant succès cagnois du 12 février, cette élève de la famille Prod'homme s'est montrée décevante à deux reprises. Elle est nettement raccourcie, mais devrait trouver sa voie dans les handicaps à une valeur similaire. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 14 BEJAR: Passée des boxes de Carlos Laffon-Paris à ceux de Brian Beaunez à la fin du mois de mars, cette pouliche toute "neuve" vient d'accomplir de bons débuts dans les handicaps (3e). Elle retrouve ARPENTEUR (9) à un poids plus favorable et mérite une note de méfiance.
- 15-IBERIA: Cette protégée de Pierre Groualle possède une marge de progression et reste sur deux tentatives très encourageantes. Elle monte de catégorie mais évoluera sur une distance parfaite pour ses aptitudes. Les amateurs d'outsiders peuvent se laisser tenter.

# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIII - N° 43 631 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU DIMANCHE 26 MAI 2024 PARISLONGCHAMP - PRIX DE LA VILLE DE PARIS 15 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 1.600 METRES

Pour son premier essai dans un Quinté+, le 1er mai à Saint-Cloud, HAMLET'S NIGHT (6) a terminé à vive allure pour décrocher la deuxième place. Il n'aura pas l'excellent Georges Ville sur sa route cette fois et peut donc espérer perdre son statut de maiden. Impérial au Mans en dernier lieu, CLAVUS (1) retrouve la catégorie des handicaps avec de légitimes ambitions, d'autant qu'il évoluera sur sa distance favorite. Mis au point par Paul de Chevigny, qui fait feu de tout bois actuellement, CONTENTIOUS SOUL (3) vient d'être pris en note en province et s'annonce dangereux, tout comme ARPENTEUR (9), lauréat avec de la marge en dernier lieu, et ABIAT (12), auteur d'une somptueuse fin de course dans le Prix de Picpus (3e). BELISE (5) et AMORCITA (4) avaient terminé proches l'une de l'autre le 26 mars au Val d'Or et semblent détenir une chance similaire pour les places. Remarquée lors de ses deux dernières sorties, IBERIA (15) n'a pas fini de progresser et tentera les amateurs d'outsiders.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

#### RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 22/05/2024

- Arrivée : 11 - 14 - 8 - 9 - 12

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 7

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 13 HARLEM DE BUCY

- 7è : 2 JAGUAR MARANCOURT

- 8è : 4 HELLO SPORT

- 9è : 10 EBERTON

- 10è: 1 IRISH NICE ELGE

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 397 500 F (139 G)

Désordre : 2 000 F (31 992 G)

Bonus : 500 F (32 381 G)

Masse à partager : 135 427 000 F

Couplé Gagnant : 2 000 F (6 196 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (5 784 G)

Couplé Placé B : 6 000 F (1 063 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (2 555 G)

Masse à partager : 30 941 500 F

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	CLAVUS	C.DEMURO	P&J.BRANDT	F.BLICHFELDT	M.3	10	59.KG	1.9.2.4.1	42 200	8/1	5/1
2	AQUILA VOLANTE	R.MANGIONE	G.BIETOLINI	M.PIETRANGELO	M.3	1	58,5.KG	4.3.1.5.8	57 850	24/1	25/1
3	CONTENTIOUS SOUL	S.PASQUIER	P. DE CHEVIGNY	I.CORBANI	H.3	2	57,5.KG	4.3.3.2.1	24 950	7/1	6/1
4	AMORCITA	T.PICCONE	HA.PANTALL	P.RECHSTEINER	F.3	3	56.KG	3.3.1.1.3	35 850	9/1	12/1
5	BELISE	T.BACHELOT	S.WATTEL	B. ED.DE ROTHSCHILD	F.3	7	55,5.KG	1.4.1.6	25 800	12/1	15/1
6	HAMLET'S NIGHT	M.BARZALONA	A.FABRE	GODOLPHIN SNC	M.3	5	55,5.KG	2.2.4.5	20 050	6/1	3/1
7	ATLANTIC WAYS	A.POUCHIN	Y.BARBEROT	S.KUMIN	F.3	12	55.KG	2.6.5.3.2	49 650	22/1	20/1
8	TRUE VALUE	F.VALLE SKAR	C.BARANDE BARBE	C.BARANDE BARBE	F.3	15	55.KG	1.6.0.1.1	39 340	43/1	40/1
9	ARPENTEUR	M.GUYON	C.FERLAND	EC.WALDECK	M.3	13	54,5.KG	1.2.2.3.3	32 350	10/1	11/1
10	LOVECAYAN	A.CRASTUS	Y.BARBEROT	EC. DES MONNAIES	F.3	14	54,5.KG	5.1.5.3	15 300	28/1	26/1
11	PARRHESIA.	M.VELON	AS.CROMBEZ	J.COUVERCELLE	F.3	9	54.KG	2.3.0.9.4	38 000	37/1	35/1
12	ABIAT	E.HARDOUIN	M.RULEC	L.SAROVA	F.3	4	54.KG	3.0.3.2.4	14 870	13/1	10/1
13	BONNY WAY	L.BOISSEAU	D&P.PROD'HOMME	A.KRAULIGER	F.3	8	54.KG	7.5.1.7	12 900	33/1	30/1
14	BEJAR	A.LEMAITRE	BR.BEAUNEZ	X.HUMBERT	F.3	6	53.KG	3.1.1.3.2	31 570	18/1	16/1
15	IBERIA	V.SEGUY	P.GROUALLE	BEAUMELLES RACING	F.3	11	53.KG	3.7.4.7.8	6 710	19/1	17/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAI	NEURS	JOCKEYS				
1 - FH. GRAFFARD	8 - P. COTTIER	1 - M. GUYON	8 - M. VELON			
2 - JC. ROUGET	9 - A. FOUASSIER	2 - C. DEMURO	9 - A. MADAMET			
3 - A. FABRE	10 - M. BARATTI	3 - A. POUCHIN	10 - S. PASQUIER			
4 - J. REYNIER	11 - FR. MONFORT	4 - M. BARZALONA	11 - E. HARDOUIN			
5 - C. ESCUDER	12 - CHR. HEAD	5 - T. BACHELOT	12 - A. LEMAITRE			
6 - F. VERMEULEN	13 - N. CAULLERY	6 - A. ORANI	13 - M. GRANDIN			
7 - HA. PANTALL		7 - T. PICCONE				

### **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

#### HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 00mn **DÉPART DE LA COURSE: 13H 10mn** 

MAGAZINE 2/1 25/1 6/1 12/1 15/1 3/1	20/1 40/1 11/1 26/1 35/1 10/1 30/1 16/1 17/1
EQUIDIA	6 - 4 - 5 - 12 - 9 - 1 - 7 - 2 - 10
NICE MATIN	6 - 1 - 3 - 4 - 15 - 5 - 9 - 2
TURF-FR.COM	6 - 3 - 4 - 7 - 2 - 9 - 5 - 1 - 15
TURFOMANIA	7 - 3 - 14 - 9 - 6 - 5 - 12 - 1 - 4
L'ALSACE	14 - 2 - 9 - 5 - 3 - 1 - 6 - 8 - 10
LE PARISIEN	6 - 4 - 9 - 3 - 1 - 5 - 7 - 12 - 15
ZONE-TURF.FR	6 - 3 - 4 - 5 - 9 - 1 - 10 - 15 - 7

## **APTITUDES**

FORME: 4 - 1 - 9 - 6 - 7

CLASSE: 12-3-14-7-10

PROGRES: 8 - 15 - 1 - 12 - 9

REGULARITE: 9-7-3-4-6

#### **ENTRAINEURS EN FORME:**

A. FABRE - HA. PANTALL - S. WATTEL

### **JOCKEYS EN FORME:**

M. GUYON - C. DEMURO - A. POUCHIN

FAVORIS: 6-1-3-9-12-5-4

#### **CLASSEMENT**

#### SECONDES CHANCES

#### **OUTSIDERS**

#### **GROS OUTSIDERS**

15 - IBERIA

13 - BONNY WAY

8 - TRUE VALUE

7 - ATLANTIC WAYS

10 - LOVECAYAN

11 - PARRHESIA.

14 - BEJAR

2 - AQUILA VOLANTE